
Buletini Nr.45, datë 16 Nëntor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   
BASHKIA KUKES  

Autoriteti Kontraktor:   Bashkia Kukes Adresa: Sheshi Skenderbej, Lagj. Nr.5, Kukes  Nr. Tel/Fax 0242 

2 2373  

  

Lloji i Proçedures se Prokurimit:    “Kerkese per Propozim” (Prokurim elektronik)  

  

Objekti i Kontrates:    “Blerje dhe furnizim me dru zjarri”  

                                                                    

Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 8.000.000 leke (tetemilione)  - Pa TVSH  

                                            

 Vlera Totale e Kontrates:   8.000.000 leke (tetemilione)  - Pa TVSH                    

  

Data e lidhjes se kontrates:      10.11.2015  

  

Kontraktori /Adresa e tij : Operatori Ekonomik: “START & CO “, me NIPT-i L11614001S Adresa: 

Rruga “Irfan Tomini”, Ndertesa 9-kateshe, Kati I-re, prane Kafe “Coco-Bar”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           184/286   

  



  


